
２０２４年１２月

お客さま各位

購入時手数料改定のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊行では下記の通り、投資信託の購入時手数料を改定させていただきますのでご案内申し上げます。

記

≪購入時手数料率改定ファンドの新旧手数料率比較≫

(1)スパークス・ジャパン・スモール・キャップ・ファンド

(2)世界銀行債券ファンド（毎月分配型）

投資信託に関するご照会先は裏面をご確認いただきますようお願いいたします。

今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

改定前 一律 3.30％（税抜 3.00％）

改定後※1 購入時手数料はかかりません

改定日 2025年1月15日（水）

【ＳＭＢＣダイレクト】
手続き不可期間※2

・購入手続き ： 1月14日（火）15：30～1月15日（水）7：00
・投信自動積立の新規申込・変更手続き ： 1月11日（土）7：00～1月15日（水）7：00

改定前

100万円未満：2.20％（税抜 2.00％）
100万円以上1,000万円未満：1.65％（税抜 1.50％）
1,000万円以上1億円未満：1.10％（税抜 1.00％）
1億円以上：0.55％（税抜 0.50％)

改定後※1 購入時手数料はかかりません

改定日 2025年1月16日（木）

【ＳＭＢＣダイレクト】
手続き不可期間※2

・購入手続き ： 1月15日（水）15：30～1月16日（木）7：00
・投信自動積立の新規申込・変更手続き ：1月15日（水）7：00～1月16日（木）7：00

※1 改定日以降を手続日とする購入取引が対象となります。
※2 記載の期間以外にシステムメンテナンス等によりお手続いただけない場合があります。



●三井住友銀行ホームページをご確認ください
投資信託に関するお困りごとについて
https://www.smbc.co.jp/kojin/portal/toushin/#anc01

📱スマートフォンは
こちらから☞

＜ファンドの商品性＞

＜お問い合わせ先＞

ファンド名 運用会社名 連絡先

スパークス・ジャパン・スモール・
キャップ・ファンド

スパークス・アセット・マネジメント
03-6711-9200
受付時間:営業日の9:00～17:00

世界銀行債券ファンド（毎月分配型） 日興アセットマネジメント
0120-25-1404
受付時間:営業日の9:00～17:00

https://www.smbc.co.jp/kojin/portal/toushin/#anc01
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